NMak AHTOH EHrueBmu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25-1-24

31-1-24

38-1-24

84-1-24

88-1-24

89-1-24

108-1-24

I0p. MU0

3akKJso4yuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLLeHKM

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

19.01.2024

CBepeHun

Mak AHTOH EHrneBuny

008992
05.05.2014
Bu
O0bBbeKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

HanpasneHue

OLUEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTI 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa



109-1-24

110-1-24

15-2-24

53-2-24

57-2-24

64-2-24

65-2-24

72-2-24

73-2-24

74-2-24

100-2-24

101-2-24

19.01.2024

20.01.2024

01.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



110-2-24

121-2-24

130-2-24

133-2-24

134-2-24

137-2-24

139-2-24

140-2-24

181-2-24

195-2-24

200-2-24

210-2-24

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

17.02.2024

17.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



227-2-24

228-2-24

229-2-24

30-3-24

31-3-24

67-3-24

71-3-24

73-3-24

74-3-24

75-3-24

77-3-24

78-3-24

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



98-3-24

104-3-24

114-3-24

122-3-24

137-3-24

138-3-24

166-3-24

168-3-24

172-3-24

173-3-24

186-3-24

207-3-24

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



OueHka
208-3-24 28.03.2024 OBUXNMOIO
MMYLLLECTBA



