

Пак Антон Енгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пак Антон Енгиевич			
Номер в реестре членов РОО		008992			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-1-24		10.01.2024			Оценка движимого имущества
31-1-24		10.01.2024			Оценка движимого имущества
38-1-24		11.01.2024			Оценка движимого имущества
84-1-24		15.01.2024			Оценка движимого имущества
88-1-24		15.01.2024			Оценка движимого имущества
89-1-24		15.01.2024			Оценка движимого имущества
108-1-24		19.01.2024			Оценка движимого имущества
109-1-24		19.01.2024			Оценка движимого имущества
110-1-24		20.01.2024			Оценка движимого имущества
15-2-24		01.02.2024			Оценка движимого имущества
53-2-24		06.02.2024			Оценка движимого имущества
57-2-24		06.02.2024			Оценка движимого имущества
64-2-24		08.02.2024			Оценка движимого имущества
65-2-24		08.02.2024			Оценка движимого имущества
72-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества
73-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества
74-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества
100-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества
101-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества
110-2-24		12.02.2024			Оценка движимого имущества

121-2-24		13.02.2024			Оценка движимого имущества
130-2-24		14.02.2024			Оценка движимого имущества
133-2-24		16.02.2024			Оценка движимого имущества
134-2-24		16.02.2024			Оценка движимого имущества
137-2-24		16.02.2024			Оценка движимого имущества
139-2-24		17.02.2024			Оценка движимого имущества
140-2-24		17.02.2024			Оценка движимого имущества
181-2-24		21.02.2024			Оценка движимого имущества
195-2-24		21.02.2024			Оценка движимого имущества
200-2-24		26.02.2024			Оценка движимого имущества
210-2-24		26.02.2024			Оценка движимого имущества
227-2-24		26.02.2024			Оценка движимого имущества
228-2-24		26.02.2024			Оценка движимого имущества
229-2-24		26.02.2024			Оценка движимого имущества
30-3-24		05.03.2024			Оценка движимого имущества
31-3-24		05.03.2024			Оценка движимого имущества
67-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
71-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
73-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
74-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
75-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
77-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
78-3-24		12.03.2024			Оценка движимого имущества
98-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества

104-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества
114-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества
122-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества
137-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества
138-3-24		15.03.2024			Оценка движимого имущества
166-3-24		22.03.2024			Оценка движимого имущества
168-3-24		22.03.2024			Оценка движимого имущества
172-3-24		26.03.2024			Оценка движимого имущества
173-3-24		26.03.2024			Оценка движимого имущества
186-3-24		28.03.2024			Оценка движимого имущества
207-3-24		28.03.2024			Оценка движимого имущества
208-3-24		28.03.2024			Оценка движимого имущества